АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]        МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
       ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   __01.12.2022___ №_____82-п__

О передаче имущества коммунального
 хозяйства муниципального образования
Горный сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области в МП  ЖКХ  «Маяк»
муниципального образования Горный сельсовет
Оренбургского района Оренбургской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Совета депутатов муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области   от 26.09.2022 года № 70 «О создании хозяйственного общества  в форме муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства»:
1. Передать имущество коммунального хозяйства муниципального
образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,   в хозяйственное ведение муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства  «Маяк»,   согласно приложению  к настоящему постановлению.
1.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования, на
официальном сайте администрации Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
1. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава  МО
Горный сельсовет                                                                           Ю.А.Драпков